

Przez cały Tydzień Świętego Franciszka w filiach Biblioteki Raczyńskich w Poznaniu będą odbywały się specjalne warsztaty edukacyjne. 43 wydarzenia w 15 placówkach!

Placówka	Liczba wydarzeń	Opis wydarzenia
Główny gmach BR	1 wydarzenie	600 roślin w 6 tomach, czyli niezwykły zielnik Elizabeth Blackwell (prezentacja XVIII-wiecznego zielnika, przechowywanego w Dziale Zbiorów Specjalnych Biblioteki Raczyńskich)
Filia 2	3 spotkania	Świat roślin w bibliotece Motywy roślin w literaturze dziecięcej Rośnie drzewo, a my z nim
Filia 11dz	2 spotkania	Mali, wielcy odkrywcy na tropie natury w bibliotece
Filia 14	4 spotkania	warsztaty ekologiczne (tematy w trakcie przygotowania)
Filia 15	5 spotkań	Ziemia to nasz dom – dbajmy o niego! Śmieciosztuka Woda – nasze życie Jestem eko! Smog – groźniejszy niż smok!
Filia 20	4 spotkania	Drzewo (dzieci uczestniczące w zajęciach poznają różne „piętra” dębu a także toczące się wokół niego życie) Mój przyjaciel Kemushi (zajęcia na podstawie książki opowiadającej o przemianach w przyrodzie, przedstawiającej cały cykl życia motyla)
Filia 23	4 spotkania	„Dary lasu” – 4 lekcje biblioteczne
Filia 35	2 spotkania	Chronimy braci najmniejszych. Mrówki, pszczoły, pająki Duża draka Ekonieboraka, czyli jak żyć ekologicznie
Filia 32	4 spotkania	I ja mogę dbać o czyste powietrze Woda niezbędna do życia

		Zdrowe i ekologiczne jedzenie Zagrożone gatunki roślin i zwierząt
Filia 42	1 wydarzenie	Wystawa albumów z fotografiami natury i malarstwem pejzażowym oraz książek o tematyce przyrodniczej i podróżniczej
Filia 46	2 spotkania	Zajęcia o tematyce ekologicznej nawiązujące do postaci św. Franciszka
Filia 49	2 spotkania	Tworzenie zielnika z liści najpopularniejszych drzew (nauka wyklejania i opisywania jednostek w zielniku)
Filia 53	3 spotkania	Las – odkrywamy leśne tajemnice Łąki – co na nich rośnie
Filia 55	2 spotkania	Warsztaty etnograficzne na temat dawnych wierzeń związanych z ziołami Warsztaty plastyczne: tworzenie trójwymiarowej kompozycji z wykorzystaniem różnych darów natury
Filia Naramowicka	4 spotkania	My i nasza planeta Posadź swój las warsztaty rodzinne